



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ny Kongensgade ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 33 06 00 76

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Kongensgade ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 33 06 00 76
	Stiftet: 8. juli 2010
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, formand Anders Steen Westermann Anders Moesgaard
Direktion	Tom Lotz
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	GSA Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Alle selskabets ejendomme er afhændet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1, hvor der er beskrivelse af usikkerhederne om selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt sin egenkapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Selskabet har efter statusdagen optaget ny finansiering af underbalancen, hvorved gælden til moderselskabet er blevet indfriet. Den nye kreditor har ikke afgivet skriftlig tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Som følge heraf aflægges årsrapporten uden at forudsætningen om fortsat drift er opfyldt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	42.614	-31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.808	-191
Resultat før skat	-209.194	-222
3 Skat af årets resultat	46.024	49
Årets resultat	-163.170	-173
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-163.170	-173
Disponeret i alt	-163.170	-173



Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	55.269	65
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32
Tilgodehavender i alt	<u>55.269</u>	<u>97</u>
Likvide beholdninger	<u>5.285</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.554</u>	<u>101</u>
Aktiver i alt	<u>60.554</u>	<u>101</u>



Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	-3.804.344	-3.641
	Egenkapital i alt	-3.604.344	-3.441
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	82
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.420.776	3.236
	Anden gæld	224.122	224
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.664.898	3.542
	Gældsforpligtelser i alt	3.664.898	3.542
	Passiver i alt	60.554	101
1	Usikkerhed om fortsat drift		
6	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Vedrørende usikkerhed om selskabets fortsatte drift, anføres det, at selskabet efter statusdagen har optaget ny finansiering af underbalancen, hvorved gælden til moderselskabet er blevet indfriet. Den nye kreditor har ikke afgivet skriftlig tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Som følge heraf aflægges årsrapporten uden at forudsætningen om fortsat drift er opfyldt.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	251.776	191
Andre finansielle omkostninger	32	0
	251.808	191
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-46.024	-49
	-46.024	-49
	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200
	200.000	200
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-3.641.174	-3.468
Årets overførte overskud eller underskud	-163.170	-173
	-3.804.344	-3.641



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


